UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((

Số : 95/2001/QĐ - UB                         Quy Nhơn, ngày 21  tháng  9  năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

Về mức trợ cước vận chuyển tiêu thụ mì (sắn), đậu đỗ                                 năm 2001 tại tỉnh Bình Định

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 74/2001/QĐ-BVGCP ngày 9/8/2001 của Ban Vật giá Chính phủ về mức trợ cước vận chuyển tiêu thụ mì (sắn), đậu đỗ năm 2001 của tỉnh Bình Định;

- Xét đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá tại Tờ trình số 1103/TT-TCVG ngày  tháng 9 năm 2001 về việc xin phê duyệt mức trợ cước vận chuyển tiêu thụ Mì (sắn), Đậu đỗ năm 2001,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay quy định mức trợ cước vận chuyển tối đa tiêu thụ sản phẩm Sắn củ tươi, Sắn lát khô, Đậu đỗ từ trung tâm cụm xã khu vực II của các huyện trong tỉnh Bình Định đến các địa điểm tiêu thụ như sau:

ĐVT: đồng/tấn

	Stt
	Huyện
	Địa điểm tiêu thụ
	Sắn củ tươi
	Sắn lát khô
	đậu đỗ

	1
	Hoài Ân
	- Tam Quan

- Quy Nhơn
	143.500

	171.400
	178.400

	2
	An Lão
	- Tam Quan

- Quy Nhơn
	127.700

	172.100

	3
	Vân Canh
	- Phú Tài

- Quy Nhơn
	133.400

	136.000

	4
	Vĩnh Thạnh
	- Quy Nhơn

	142.400
	152.400

Điều 2: Công ty Thương mại và Phát triển miền núi Bình Định, chịu trách nhiệm tự bù đắp phần cước phí vận chuyển tiêu thụ sản phẩm; tự cân đối kế hoạch thu mua và tổ chức thực hiện tiêu thụ sản phẩm theo chỉ tiêu và kinh phí được giao năm 2001, đảm bảo đúng địa bàn, đúng đối tượng đã được quy định và không được vượt quá mức cước vận chuyển tối đa đã quy định tại điều 1.

Điều 3: Mức cước quy định tại điều 1 là cơ sở để thanh quyết toán với ngân sách nhà nước về kinh phí trợ cước tiêu thụ sản phẩm năm 2001 và áp dụng cho số lượng hàng hoá thực tế đã mua và vận chuyển về các điểm tiêu thụ theo quy định.

Điều 4: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Thương mại và Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Dân tộc miền núi, Chủ tịch UBND các huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                       TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                KT.CHỦ TỊCH

                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                                Trần Ngoạn